demonstradas de acordo com a ordem de classificação, obedecendo o criterio de

menor preço a empresa:

D & O COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 08.203'157/0001-26, com

sede à Praça Jutahy Magalhães,997E, Centro, Souto Soares - BA' CEP: 46990-000.

Com valor global de R$ 51.931,04 (cinquenta e um mil, novecentos e trinta e um reais

e quatro centavos).

Com base nas propostas apuradas na Dispensa de Licitação, e o critério de
julgamento menor preço, declarou vencedora por ser mais vantajosa a
proposta apresentada pela empresa: D & O COMERCIAL LTDA, inscrita no

CNPJ sob o no 08.203.157/0001-26' com sede à Praça Jutahy Magalhães' 9978'